Постановление
27 февраля 2014                                                                                                     №23
	О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района от 21 мая 2012 года №106 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Знаменском районе на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в связи с совершенствованием бюджетного процесса,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Знаменского района от 21 мая 2012 года № 106 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы  в Знаменском районе на 2012 – 2014 годы» (в редакции  постановления  от 16 декабря 2013 года № 226) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту постановления слова «районной целевой» заменить словами «муниципальной» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении к постановлению слова «районной целевой» заменить словами «муниципальной» в соответствующих падежах.

2. Отделу документационно-технического обеспечения Администрации Знаменского района (С.А. Черникова) разместить постановление на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского района

Е.С. Линьков